Index

clientulorum incidentia pénam falsi, ibidem, nn. 212.
 Ad probandam falsitatem admittuntur testes alias inhabiles, ibid. nu. 258. (natur, ibid. nu. 316).
 Testis recipiens pecuniam non tamē falsum deponens, an pū. Falsum quibus modis committatur in scripturis, §. falsum n. 118. Et ex quibus inducatur suspicio falsi, ibid. nu. 119. Et ex quibus presumptionibus, ibid. nu. 107. Falsum, quomodo, & quando possit evitari in productione, & viu instrumenti, vel attestacionum, §. falsum, nu. 128. Falsum in multis casibus perpetrat, ibid. nu. 190. Et de eo, qui singit se creditorem mercatoris de aliqua re in pre iudicium aliorum creditorum, ibid. nu. 191. Et de falsitatibus ponderum annonae, similibus, ibid. nu. 192. Falsum committens in iudicio, an sine novo processu puniri possit, §. falsum, nu. 359. Falsum accipit ut propriè, & strictè in statuto, ibid. nu. 276. Falsum etiam sine dolo temerè deponens, puniendus est, ibid. nu. 312. (nnm. 313). Falsum non dicitur, quod adiuuat primordio veritatis ibid. Falsum deponens in causa capitali contra innocentem, qua pāna sit puniendus, §. falsum, nu. 33. (tit, ibid. nu. 34). Et quid si pro faltuanda vita, vel honore alterius falsum depositu. Falsum deponens, existimans se verum dicere, an pena falsi puniri possit, ibid. nu. 35. Falsum deponens, per verbum, credo, & coniunctus, pena falsi tenetur, §. falsum, nu. 36. (sumitur, ibid. nu. 40). Falsum dicens in uno capitulo, in omnibus falsum dicere praed. Falsum deponens super negativa non coarctata extraordinariè punitur, falsum, nu. 58. (falso, ibid. nu. 60). Falsum deponens extra factum principale, an possit puniri de. Et quando testis tangat negotium principale, ibid. nu. 62. Et an eo casu reprobetur eius dictum, §. falsum, nu. cod. Falsum deponens sine iuramento, extraordinariè punitur, ibid. num. 68. Falsum Clericus deponens, qua pena puniatur, ibid. nu. 7. Falsum deponens sine dolo, an sit puniendus, §. falsum, nu. 265. Et dolus ex qualitate facti, & personatum perpenditur, ibid. num. 266. (num. 267). Falsum depositisse, quis presumitur, Iudicis arbitrio, ibidem. Falsum deponens ad defensam non punitur pena ordinaria, §. falsum, nu. 271. (num. 272). Et quid in mandante, vt falsum testimonium diceretur, ibid. Et testis non examinandus, si falsum dixerit examinatus, an debeat puniri, §. falsum, nu. 273. (ibid. nu. 273). Falsum deponens, vbi est socius criminis, nulla pena punitur. Falsum deponens per torturā excusat à crimine falso, ibidem. num. 291. Et testes condemnati de falso, non præjudicant eos producenti, nec è contra, ibid. nu. 292. Falsum deposituisse testē, scienter presumitur, §. falsum n. 304. Falsum instrumentum Notarius conficiens igne comburitur, §. falsum, nu. 100. Falsū, an committit Notarius, occultans instrumentum, & qua pena puniatur, ibid. nu. 102. Falsum committit Notarius, addens instrumento sine licentia iudicis, §. falsum, nu. 165. Et per errorem addat diuersum à Prothocollo, tenetur sicut lasso ad interesse, ibid. nu. 166. Falsum committit litteras alieno nomine scribens eo ignorante, §. falsum, nu. 223. Falsum capitulum producens, ac super eo testem examinari faciens, coequo examine vvens, & quando puniri debeat quāvis testis posset excusari, ibid. nu. 298. Falsum deponens per metum non excusat, q. 60. nu. 61. Falsus testis quis dicatur, §. falsum, nu. 32. Falsus testis quādo presumatur ex repugnantia, & contrariaitate, ibid. nu. 41. Falsus testis vt dicatur, an sit necessarium probari ipsum fuisse corruptum, §. falsum, nu. 70. (monio, ibid. nu. 73). Falsus testis tenetur ad omne damnum contingens ex illo testi. Falsus testis, vel produceris falsum instrumentum, aut illud conficiens non puniatur de falso, nisi pars petat criminaliter punitri, vel index inquirat de eo delicto, ibid. nu. 252. Resistentia permittitur, quando iudex non obstante iusta applicatione